

Han bygger Norges største brannstasjon



VOGNHALL: Per Arne Primstad står i det som skal bli vognhallen med plass til brannbiler, ambulanser, og legevaktbil i den nye hovedbrannstasjonen. FOTO: Håvard Ovesen

Den nye brannstasjonen og legevakten i Stangeland Næringspark er i ferd med å ta form. Den blir Norges største.

Tekst: Håvard Ovesen Publisert: 23.02.2016 kl 13:13 Oppdatert: 23.02.2016 kl 23:05



Del

29



Tweet

BRANNSTASJON: – Vi er i godt driv. Vi er kommet i gang med tømrere på det ene bygget, og i dag begynner malerne på den første malingsflekken. Det er kjekt, bare det, sier prosjekteringsleder for Kruse Smith, Per Arne Primstad.

I tillegg til hovedbrannstasjonen, som kommer til å ta opp 76.9 prosent av bruksarealet skal bygget romme legevakt, ambulansetjeneste, 110-sentral, gymsal, kantine, feiervesenet, miljørettet helsevern, og Øyeblikkelig Hjelp-tilbudet. Det siste blir et slags «minisykehus» med leger, sykepleiere og 17 sengeplasser til pasienter med kjent sykdom som ved forverring kan få behandling avtalt på forhånd. Totalt kommer hovedbrannstasjonen til å bli arbeidsplass for rundt 350 arbeidstakere. Samlokaliseringen av de forskjellige tjenestene gjør at den nye brannstasjonen kommer til å bli Norges største.

– Når det gjelder det vi kaller legevaktbygget, er råbygget ferdig, taket er på, vinduene er satt inn, og vi har begynt med innredningen. Det er det tyngste bygget. Det er mye teknisk som skal på plass, med gass og oksygen og slike ting, sier Primstad.

Krevende

Byggeprosessen er krevende, med lite slingsmonn.

– Vi har fokus på at alt skal virke fra dag én. Det er tross alt snakk om brann, lege, og 110-sentral. Det er der du og jeg ringer når vi trenger hjelp, og da må vi være sikre på at telefonen ringer i andre enden. Da må vi passe på at alt henger sammen. Det er mye leamikk som skal snakke sammen.

– Det er en ny situasjon. Om ikke lyset i et klasserom eller på et kontor virker første dagen, kan det alltid fikses. Men her er vi avhengige av at ting fungerer fra dag én. Det er ikke hver dag du bygger noe hvor du ikke har rom for at ting ikke virker. Hvis det skjer, havner du på førstesiden av Sandnesposten, sier Primstad og ler.

Han er trygg på at det ikke blir tilfellet for den nye hovedbrannstasjonen.

– Jeg er ikke i tvil om at det går i boks. Vi leverer alltid.



GYMSAL: Per Arne Primstad viser fram den delen av bygget hvor 110-sentralen skal ligge. I etasjene under blir det gymsal og kantine. FOTO: Håvard Ovesen

Fem uker bak skjema

Primstad er fornøyd med framdriften.

– Vi begynte å grave i august, og startet montasjen 2. november. Vi har holdt på med råbygget i tre måneder. Nå har vi temmelig nøyaktig et godt år på å bli ferdige.

Han forteller at prosjektet ligger litt etter skjema, men at dette skyldes stopp i planleggingen etter at byggherren gjorde endringer på bestillingen.

– Da har vi sagt at vi vil ha 5 uker lenger byggetid. Vi er i diskusjoner, men skal nok bli enige, sier Primstad.

A STAR ALLIANCE MEMBER

NORGE PÅ SALG

ÉN VEI FRA **449** NOK

INKLUDERT EUROBONUS-POENG

SAS

BESTILL NÅ